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Profox Companies Oy nimittää John Fosterin johtoryhmään 

Helsinki, 13.4.2010 

Profox Companies Oy on vahvistanut tiimiään nimittämällä John Fosterin Profoxin johtoryhmään 
yrityksen uutena osakkaana 

 
 

John Fosterilla on monien vuosien kokemus  CAD, PLM ja Visualisointiratkaisuihin liittyvästä konsultoinnista ja 
myynnistä. Hän on toiminut mm. NavisWorkd Ltd:ssä ja Autodesk Ltd:ssä konsultoinnin, myynnin ja 
markkinoinnin tehtävissä. Erityisesti NavisWorks tuotteiden sekä Autodeskin Plant tuotteiden soveltamisesta 
vaativien rakennusteollisuuden ja prosessiteollisuudenalan yritysten tarpeisiin hän omaa hyvin laajan ja 
monipuolisen kokemuksen EMEAn  ja Aasian alueilta. Hän on myös vastannut Pohjois-Euroopan Plant 
tuotteiden myynnistä Autodeskillä.  

“Pyrimme kasvattamaan paitsi olemassaolevaa Autodesk myyntiämme Pohjoismaissa, mutta myös viemään 
Add-On tuotteemme Pohjoismaiden ja USA:n markkinoille. Olemme myös suunnittelemassa uudenlaisen 
palvelukonseptin tuomista Pohjoismaiden ja Englannin markkinoille tämän vuoden aikana. Suunnitelmiin 
kuuluvat mm. erittäin korkeatasoisen ja laadukkaan laserskeilaus- ja inventointimallinnuspalvelun tarjoaminen 
rakennusteollisuuden ja prosessiteollisuuden toimijoille”, toteaa Foster. 

Ari Puuskari, Profox Companies Oy:n toimitusjohtaja lisää; “Olemme erittäin mielissämme John Fosterin 
liittymisestä tiimiimme ja uskomme voivamme kasvattaa merkittävästi erityisesti lisäarvotuotteiden ja 
palveluiden markkinoita rakennus- ja prosessiteollisuuden aloilla. Tämän toteuttamiseksi tarvitsimme 
tiimiimme kokeneen osaajan, jolla on sekä tuotetuntemusta, että markkinointiosaamista, sekä joka ymmärtää 
asiakkaidemme tarpeita. Tämä on ratkaiseva askel Profoxin tulevaisuuden kasvutavotteiden saavuttamiseksi. 
Yrityshän viettää 20. juhlavuottaan ensi vuonna”. ”Olemassaolevat NavisWorks asiakkaamme ovat varmasti 
erittäin hyvillään uutisesta”, lisää Puuskari 

Foster on nimitetty yrityksen hallitukseen ja hänen osakkuutensa yrityksessä on vahvistettu alkaneeksi. 

Profox Companies Oy 
 
Profox Companies Oy on 1991 perustettu ohjelmistotalo, joka on erikoistunut CAD- ja 
tiedonhallintajärjestelmien toimittamiseen prosessi- ja rakennusteollisuuden yrityksille. Profox Companies Oy 
toimii myös auktorisoituna Autodesk Plant, AEC ja NavisWorks jälleenmyyjänä. 
Profox Companies Oy:llä omaa erittäin pitkän kokemuksen Autodesk pohjaisista laitossuunnittelujärjestelmistä 
oman laitosuunnittelutuoteperheen CADMillin myötä. 
Profox Companies oli myös ensimmäinen yritys, joka aloitti NavisWorks tuotteiden myynnin ja markkinoinnin 
Pohjoismaissa. Yritys omaa laaja-alaista kokemusta sekä- laitossuunnittelusta, että NavisWorks tuotteiden 
soveltamisesta sekä rakennusteollisuuden, että prosessiteollisuuden asiakkaiden tarpeisiin. 

Lisätietoja, www.profox.com tai ari.puuskari@profox.com 

John Foster (keskellä) vierellään yrityksen muut osakkaat  Jari Meklin ja Ari Puuskari. 


